medesimo e dal Dirigente Area Amministrazione, Finanza, Controllo e Personale, per il periodo dal 23/01/2025 

al 15/12/2025 ed acquisito agli atti dell’Agenzia con prot n. 5364 del 15/12/2025; 

CONSIDERATO che nel rendiconto soprarichiamato sono riportate le spese sostenute per il periodo dal 

23/01/2025 al 15/12/2025 per un ammontare di euro 2.886,04 (duemilaottocentottantasei/04) con un residuo di 

cassa pari ad euro 113,96 (centotredici/96) rispetto alla dotazione prevista di euro 3.000,00 (tremila/00); 

RISCONTRATA la regolarità delle spese sostenute, effettuate per forniture e/o prestazioni di servizi 

necessari per assicurare il normale svolgimento delle attività dell'Agenzia, tutte riportate nel rendiconto predisposto

[...]

PRESO ATTO che tutti i buoni di pagamento sono vistati ed autorizzati oltre all’Economo dell’Ente anche 

dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

RITENUTO di dover procedere al rimborso delle spese sostenute dall’economo nel periodo dal 

23/01/2025 al 15/12/2025, per un totale di n. 43 buoni di pagamento, pari ad euro 2.886,04 

(duemilaottocentottantasei/04) con un residuo di cassa pari ad euro 113,96 (centotredici/96) con l’emissione di 

appositi mandati di pagamento; 

RITENUTO necessario in considerazione della imminente chiusura dell’esercizio finanziario al 

31/12/2025, riversare l’anticipazione di euro 3.000,00 (tremila/00) presso la Tesoreria dell’Ente mediante